
111 - Homole cukru tinktura 50ml

  

Tinktura vychází z receptu tradiční čínské medicíny Jian Tang Wan. Ideální složení, maximální
síla a účinnost. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH290,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 290,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceYaoMedica® 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/homole_cukru_111.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21372&virtuemart_category_id=10&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=749&tmpl=component


Popis Základem tinktury HOMOLE CUKRU jsou čínské bylinky neboli yao. Pro dosažení maximální
účinnosti používáme jen tu nejkvalitnější surovinu a hotovou tinkturu již dál neředíme.

Tinktura HOMOLE CUKRU vychází z receptu tradiční čínské medicíny Jian Tang Wan.
 
Současná legislativa reguluje uvádění informací o účincích doplňků stravy. Volně dostupné
zdroje informací o houbách a bylinách (herbáře apod.), jež si vyhledáte např. zde, regulovány
nejsou.
 
Účinky podle tradiční čínské medicíny

    vyživuje Yin a Qi
    rozhojňuje tělesné tekutiny (Jin Ye)
    pročišťuje prázdné i plné horko
    harmonizuje Xiao Ke (hladina cukru v krvi)
Ideální složení, maximální síla a účinnost

Základem alkoholových tinktur YaoMedica jsou čínské bylinky a houby. Pro dosažení maximální
účinnosti používáme jen tu nejkvalitnější surovinu. Bylinky či houby nejprve na speciálním
stroji nadrtíme na velmi jemný prášek, dále je macerujeme v 50% lihu až jeden měsíc. Macerát
každý den dynamizujeme a hotové tinktury už nijak neředíme. Což je velmi důležité.

Mechanismus uvolňování účinných látek při maceraci v 50% alkoholu je mnohem intenzivnější v
porovnání s bylinnými odvary či horkovodními extrakty. Při užívání tinktur dochází k
uvolňování účinných látek již v dutině ústní, což přispívá k vyšší účinnosti.

Jednotlivé receptury YaoMedica tinktur vycházejí ze zkušeností a ověřených postupů tradiční
čínské medicíny, která tu existuje už více jak 4 000 let. Její pohled na člověka je celostní.
Na tělo se dívá jako na celek a zároveň ho chápe jako součást okolního prostředí. Rovnováha a
harmonie, to je cesta, jak se vypořádat s mnoha obtížemi, které nám přináší současný životní
styl. A to nejen na úrovni fyzického těla, ale i na úrovni psychické.

Schválená zdravotní tvrzení dle platných nařízení EU:
 
Rehmánie lepkavá (Čínský kořen, Rehmania glutinosa)

    Normální činnost cévní soustavy a krevní tlak
    Normální hladina glukózy v krvi

Kozinec blanitý (Astragalus memranaceus)

    Přirozená obranyschopnost - imunitní systém
    Normální činnost cévní soustavy
    Adaptogen - odolnost
    Antioxidant
    Krevní tlak
    Normální hladina cukru v krvi
    Normální činnost kardiovaskulárního systému
    Normální činnost ledvin a močového měchýře, Vylučování
    Pohyblivost kloubů
    Pohyblivost spermií
    Udržení normálního krevního tlaku
    (Před) menstruační a menopauzální komfort

Lékořice lysá (Glycyrrhiza glabra, kořen)

    Normální trávení
    Energie
    Imunitní systém - antioxidant
    Normální stav kloubů



    Duševn zdraví - nervový systém - klid
    Normální funkce dýchacího systému
    Normální stav pokožky
    Močový & reprodukční systém Prostata

Ženšen (Panax ginseng, kořen)

    Duševní stav a výkon koncentrace, koordinace, stres
    Fyzický výkon a stav - kyselina mléčná
    Erekce
    Únava, Paměť, Slabost - vyčerpání
    Přirozená obranyschopnost - imunitní systém
    Vitalita
    Sexuální zdraví
    Krevní oběh
    Kognitivní a duševní výkonnost
    Antioxidant
    Normální hladina glukózy v krvi

Kudzu (Pueraria lobata)

    Komfort při menopauze

Klanopraška čínská (Schisandra chinensis, plod)

    Adaptogen
    Antioxidant
    Normální trávení a funkce jater, pročištění
    Normální funkce dýchacího systému
    Tonikum -podpora mentální pohody

Více informací najdete ve veřejně dostupných zdrojích, třeba na internetu.

Složení:
voda, alkohol
Huang Qi - kozinec blanitý, kořen - Rad. astragali - 3,1g
Xi Yang Shen - Rad. panacius quinquefolii - 3,1g
Di Huang - rehmánie lepkavá, upravený kořen - Rad. rehmanieae preparata - 4,1g
Ge Gen - kudzu, kořen - Rad. puerariae - 3,1g
Xuan Shen - krtičník japonský, kořen - Rad. scrophulariae ningpoensis - 4,1g
Mai Men Dong - ofiopogon japonský, kořen - Rad. ophiopogonis - 3,1g
Fu Ling - pornatka kokosová, sklerocium - Skler. poriae - 3,1g
Huang Jing - kokořík, oddenek - Rhiz. polygonati - 3,1g
Huang Lian - koptis čínská, oddenek - Rhiz. coptidis - 2,0g
Bai Zhu - atraktylis velkoúborový, oddenek - Rhiz. atractylodis - 3,1g
San Ke Zhe - Rad. berberidis - 1,0g
Wu Wei Zi - klanopraška čínská, plod - Fruc. schisandrae - 1,4g
Ren Shen - ženšen pravý, kořen - Rad. ginseng - 2,0g
Gan Cao - lékořice, kořen - Rad. glycyrrhizae - 2,0g
 
Výrobce: TCM POINT s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, Nové Město, 110 00 Praha 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

